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1. Avaliação docente (de 1 “Muito insatisfatório” a 5 “Muito Bom”):
	
	Muito\\| insatisfatório
	Insatisfatório
	Satisfatório
	Bom
	Muito bom
	Valor médio

	Método de ensino
	5.9%
	0.0%
	41.2%
	41.2%
	11.8%
	3.5

	Capacidade de comunicação do docente 
Comunica de forma clara e cativante
	0.0%
	0.0%
	17.6%
	52.9%
	29.4%
	4.1

	A estrutura da aula 
O desenvolvimento da aula apresenta um encadeamento natural dos conteúdos e um planeamento claro. lógico e adequado
	5.9%
	0.0%
	41.2%
	47.1%
	5.9%
	3.5

	Acessibilidade ao docente
Facilidade de acesso ao docente (contato direto ou indireto)
	0.0%
	5.9%
	17.6%
	52.9%
	23.5%
	3.9

	Recomendaria o docente a outro aluno
Globalmente aconselharia este docente a outro aluno
	5.9%
	0.0%
	17.6%
	47.1%
	29.4%
	3.9


2. Cumprimento da avaliação
	
	Sim
	Não

	O Docente estabelece e divulga os critérios de avaliação de cada tarefa de avaliação
	17
	


3. Em relação às aulas dadas/repostas/faltas
	
	Sempre
	A maior parte das vezes
	Algumas vezes
	Nunca
	
	Não se aplica

	O professor lecionou as aulas nos momentos estipulados
	5.9%
	87.2%
	68.2%
	0.0%
	
	1

	Caso tenha faltado, repôs as aulas em falta?
	0.0%
	72.7%
	26.8%
	33.4%
	
	0

	Quando existiram pedidos de estudantes em isolamento/doentes para assistir às aulas à distância, o professor facilitou essa situação?
	23.5%
	98.2%
	0.0%
	0.0%
	
	4
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